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EXP. MPT2022-EXT-0071429 

 

La Molina, 22 de setiembre del 2022 

 

OFICIO MÚLTIPLE N° 00157 - 2022-UGEL 06/DIR-ASGESE 
 

Señor(a): 

Director(a) de las Instituciones Educativas Públicas de la UGEL N°06 

 

Asunto  : Cumplimiento de entrega de documentos que acredita la  

   atención de Servicio alimentario por la distribución de alimentos  

   del PNAEQW -2022  

 

Referencia  :      a) Oficio Mult. N° 290-2022-MINEDU/VMGI-DRELM-OSSE 

        b) MPT2022-EXT-0071429 

 

Es grato dirigirme a ustedes, para expresarle mis cordiales saludos a nombre de la Unidad 

de Gestión Educativa Local N° 06 y a la vez en atención al documento de la referencia a), 

Conforme al trabajo coordinado con el PNAEQW, y en el marco al cumplimiento normativo 

se hace extensivo el cumplimiento de entrega de los documentos que acredita la atención 

de servicio alimentario por la distribución de alimentos del PNAEQW -2022 de la IIEE, toda 

vez que hasta la fecha se encuentra pendiente en presentar la documentación 

sustentatoria de distribución alimenticia del presente año, para lo cual se adjunta el Anexo 

01 Reporte de las IIEE pendientes en acreditar la atención de servicio alimentario. 

 

Por lo que se pone de su conocimiento y solicita su cumplimiento en presentar la 

documentación requerida tales como: 

 Acta de distribución de alimentos a usuarios del PNAEQW. En el caso de 

reprogramaciones y redistribuciones, enviar todas las actas.  

 Padrón de entrega y recepción de alimentos – completa y legible (todas las hojas) 

siendo un documento de suma importancia como sustento de la entrega de productos 

a cada padre de familia.  

 Toma fotográfica de la entrega de alimentos a los PPFF.  

 

Así como su presentación por mesa de partes virtual del PNAEQW, cuyo links es: 

https://mesadepartes.qaliwarma.gob.pe/mpv     

 

Sin otro particular, hago propicia la ocasión para expresarle los sentimientos de mi especial 

consideración y estima personal. 

 

                                                          Atentamente, 

 

 

 

 

 

 
 

 
SNCD/J. ASGESE 

FCV/Esp. APAFA 

 

https://mesadepartes.qaliwarma.gob.pe/mpv


UGEL Distrito IE Cod. Modular Nivel Educativo Nro. Entrega Acta Foto Padrón

UGEL 06 ATE MI PEQUEÑA FANTASIA A 0600404 INICIAL 1 NO SI

UGEL 06 ATE 0024 PEDRO ENRIQUE GONZALES SOTO 0317131 PRIMARIA 1 SI NO

UGEL 06 ATE 1227 INDIRA GANDHI 0542423 PRIMARIA 1 NO NO

UGEL 06 ATE 1264 JUAN ANDRES VIVANCO AMORIN 0834994 PRIMARIA 1 NO NO

UGEL 06 CHACLACAYO 787 ALMIRANTE MIGUEL GRAU 0639526 PRIMARIA 1 NO NO

UGEL 06 CIENEGUILLA 6054 0542225 PRIMARIA 1 NO NO

UGEL 06 LURIGANCHO 200 LOS ANGELITOS DEL SABER 1040955 INICIAL 1 SI NO

UGEL 06 LURIGANCHO SEÑOR DE LOS MILAGROS II 3868539 INICIAL 1 NO NO

UGEL 06 LURIGANCHO 105 0315721 INICIAL 1 NO NO

UGEL 06 LURIGANCHO 1194 0319160 PRIMARIA 1 NO NO

UGEL 06 LURIGANCHO 1267 1542703 INICIAL 1 NO SI

UGEL 06 LURIGANCHO 1275 1041318 PRIMARIA 1 NO NO

UGEL 06 LURIGANCHO 160 0705426 INICIAL 1 NO NO

UGEL 06 LURIGANCHO 1233 MANUEL FERNANDO CABREL NICHO 0649947 PRIMARIA 1 NO NO

UGEL 06 LURIGANCHO 166 VINCENT VAN GOGH 0691774 INICIAL 1 NO NO

UGEL 06 ATE MI PEQUEÑA FANTASIA B 0600422 INICIAL 2 NO SI SI

UGEL 06 ATE 1222 HUSARES DE JUNIN 0527275 PRIMARIA 2 NO NO NO

UGEL 06 ATE 1226 0542720 PRIMARIA 2 NO SI NO

UGEL 06 ATE 1227 INDIRA GANDHI 0542423 PRIMARIA 2 NO NO NO

UGEL 06 ATE 1264 JUAN ANDRES VIVANCO AMORIN 0834994 PRIMARIA 2 NO NO NO

UGEL 06 ATE 1288 ALBERT EINSTEIN 1579457 INICIAL 2 NO NO NO

UGEL 06 ATE 1288 ALBERT EINSTEIN 1507276 PRIMARIA 2 NO NO NO

UGEL 06 ATE 151 0693408 INICIAL 2 NO SI SI

UGEL 06 CHACLACAYO 1189 ALBERTO RIVERA Y PIEROLA 1637297 INICIAL 2 NO NO NO

UGEL 06 CHACLACAYO 1192 FLORENTINO PRAT 1609346 INICIAL 2 NO NO NO

UGEL 06 CHACLACAYO 132 LOS ANGELES DE MARIA 0602169 INICIAL 2 NO NO NO

UGEL 06 CHACLACAYO 787 ALMIRANTE MIGUEL GRAU 0639526 PRIMARIA 2 NO NO NO

UGEL 06 CHACLACAYO 115 SONRISAS Y COLORES 0539643 INICIAL 2 NO NO NO

UGEL 06 CHACLACAYO 015 0315523 INICIAL 2 NO NO NO

UGEL 06 CHACLACAYO 1188 JUAN PABLO II 0319046 PRIMARIA 2 NO NO NO

UGEL 06 CIENEGUILLA 6088 0328872 PRIMARIA 2 NO NO NO

UGEL 06 CIENEGUILLA 6054 0542225 PRIMARIA 2 NO NO NO

UGEL 06 LURIGANCHO 146 VIOLETA CORREA DE BELAUNDE 0692525 INICIAL 2 NO NO NO

UGEL 06 LURIGANCHO NIÑO DE JESUS 3892543 INICIAL 2 NO NO NO

UGEL 06 LURIGANCHO SEÑOR DE LOS MILAGROS II 3868539 INICIAL 2 NO NO NO

UGEL 06 LURIGANCHO 220 DIVINO NIÑO JESUS DE HUAMPANI 1075852 INICIAL 2 NO NO NO

UGEL 06 LURIGANCHO 0027 SAN ANTONIO JICAMARCA 0561662 PRIMARIA 2 NO NO NO

ANEXO 1: REPORTE DE IIEE PENDIENTES DE ENVIAR DOCUMENTACIÓN QUE ACREDITA LA ATENCIÓN DEL SERVICIO ALIMENTARIO 2022



UGEL 06 LURIGANCHO APRENDO JUGANDO 3867052 INICIAL 2 NO NO NO

UGEL 06 LURIGANCHO CASITA DEL SABER 1695691 INICIAL 2 NO NO NO

UGEL 06 LURIGANCHO 0502 ENRIQUE LOPEZ ALBUJAR 0317586 PRIMARIA 2 NO NO NO

UGEL 06 LURIGANCHO 102 0315697 INICIAL 2 NO SI SI

UGEL 06 LURIGANCHO 1190 FELIPE HUAMAN POMA DE AYALA 0319087 PRIMARIA 2 NO NO SI

UGEL 06 LURIGANCHO 1194 0319160 PRIMARIA 2 NO NO NO

UGEL 06 LURIGANCHO 1194 1579432 INICIAL 2 NO NO NO

UGEL 06 LURIGANCHO 1206 DANIEL ALCIDES CARRION 0511824 PRIMARIA 2 NO SI SI

UGEL 06 LURIGANCHO 1223 0527176 PRIMARIA 2 NO SI SI

UGEL 06 LURIGANCHO 1275 1041318 PRIMARIA 2 NO NO NO

UGEL 06 LURIGANCHO 160 0705426 INICIAL 2 NO NO NO

UGEL 06 LURIGANCHO 203 VALLE DEL TRIUNFO 1041078 INICIAL 2 NO NO NO

UGEL 06 LURIGANCHO PLANTELES DE APLICACION DE UNE 1505916 INICIAL 2 NO NO SI

UGEL 06 LURIGANCHO SEÑOR DE LOS MILAGROS 3368641 INICIAL 2 NO NO NO

UGEL 06 LURIGANCHO 217 DIOS ES AMOR 1041193 INICIAL 2 NO SI SI

UGEL 06 LURIGANCHO 1233 MANUEL FERNANDO CABREL NICHO 0649947 PRIMARIA 2 NO NO NO

UGEL 06 ATE CRISTO SALVADOR 3913968 INICIAL 3 NO NO NO

UGEL 06 ATE ANGELES DE JESUS 3867048 INICIAL 3 NO NO NO

UGEL 06 ATE MI PEQUEÑA FANTASIA A 0600404 INICIAL 3 NO NO NO

UGEL 06 ATE ANGELITOS DE SAN JUAN 1717958 INICIAL 3 NO SI SI

UGEL 06 ATE 1142 0319004 PRIMARIA 3 NO NO NO

UGEL 06 ATE 1143 DOMINGO FAUSTINO SARMIENTO 0319020 PRIMARIA 3 NO SI SI

UGEL 06 ATE 1222 HUSARES DE JUNIN 0527275 PRIMARIA 3 NO NO NO

UGEL 06 ATE 1226 0542720 PRIMARIA 3 NO NO NO

UGEL 06 ATE 1227 INDIRA GANDHI 0542423 PRIMARIA 3 NO NO NO

UGEL 06 ATE 1228 LEONCIO PRADO 0589390 PRIMARIA 3 NO SI SI

UGEL 06 ATE 1236 ALFONSO BARRANTES LINGAN 0691881 PRIMARIA 3 NO NO NO

UGEL 06 ATE 1244 MICAELA BASTIDAS 1713775 INICIAL 3 NO NO NO

UGEL 06 ATE 1254 MARIA REICHE NEWMANN 0765115 PRIMARIA 3 NO NO NO

UGEL 06 ATE 1254 MARIA REICHE NEWMANN 1697184 INICIAL 3 NO NO NO

UGEL 06 ATE 1264 JUAN ANDRES VIVANCO AMORIN 0834994 PRIMARIA 3 NO NO NO

UGEL 06 ATE 1270 JUAN EL BAUTISTA 1045079 PRIMARIA 3 SI SI NO

UGEL 06 ATE 1288 ALBERT EINSTEIN 1579457 INICIAL 3 NO NO NO

UGEL 06 ATE 1288 ALBERT EINSTEIN 1507276 PRIMARIA 3 NO NO NO

UGEL 06 ATE 134 0634022 INICIAL 3 NO NO NO

UGEL 06 ATE 137 LOS LAURELES 0634089 INICIAL 3 NO SI SI

UGEL 06 ATE 151 0693408 INICIAL 3 NO NO NO

UGEL 06 ATE 168 MARIA EUGENIA MANTILLA ARIAS 0705103 INICIAL 3 NO NO NO

UGEL 06 ATE 210 MARIA PARADO DE BELLIDO 1044791 INICIAL 3 SI SI NO



UGEL 06 ATE CORAZON DE JESUS 1696863 INICIAL 3 SI SI NO

UGEL 06 ATE ESTRELLITAS DEL SABER 1693811 INICIAL 3 NO SI SI

UGEL 06 ATE JESUS DE NAZARETH 1695196 INICIAL 3 NO NO NO

UGEL 06 ATE LA BUENA SEMILLA I 1693704 INICIAL 3 NO NO NO

UGEL 06 ATE SEMILLITAS DE LAS LOMAS 1718006 INICIAL 3 NO NO NO

UGEL 06 CHACLACAYO 03 DE OCTUBRE 3867036 INICIAL 3 NO NO NO

UGEL 06 CHACLACAYO 016 LIBERTADOR SIMON BOLIVAR Y PALACIOS0539841 INICIAL 3 NO NO NO

UGEL 06 CHACLACAYO 1189 ALBERTO RIVERA Y PIEROLA 0319061 PRIMARIA 3 NO NO NO

UGEL 06 CHACLACAYO 1189 ALBERTO RIVERA Y PIEROLA 1637297 INICIAL 3 NO NO NO

UGEL 06 CHACLACAYO 1192 FLORENTINO PRAT 0319129 PRIMARIA 3 NO NO NO

UGEL 06 CHACLACAYO 1192 FLORENTINO PRAT 1609346 INICIAL 3 NO NO NO

UGEL 06 CHACLACAYO 12 0603662 PRIMARIA 3 NO NO NO

UGEL 06 CHACLACAYO 1217 JORGE BASADRE 0512129 PRIMARIA 3 NO NO NO

UGEL 06 CHACLACAYO 1218 SAN LUIS MARIA DE MONTFORT 0526376 PRIMARIA 3 SI SI NO

UGEL 06 CHACLACAYO 132 LOS ANGELES DE MARIA 0602169 INICIAL 3 NO NO NO

UGEL 06 CHACLACAYO 787 ALMIRANTE MIGUEL GRAU 0639526 PRIMARIA 3 NO NO NO

UGEL 06 CHACLACAYO 115 SONRISAS Y COLORES 0539643 INICIAL 3 NO NO NO

UGEL 06 CHACLACAYO 015 0315523 INICIAL 3 NO NO NO

UGEL 06 CHACLACAYO 1188 JUAN PABLO II 0319046 PRIMARIA 3 NO NO NO

UGEL 06 CIENEGUILLA 139 SAN MARTIN DE PORRES 0649822 INICIAL 3 NO SI NO

UGEL 06 CIENEGUILLA 6018 INMACULADA CONCEPCION - HUARANGAL0542324 PRIMARIA 3 NO NO NO

UGEL 06 CIENEGUILLA 6088 0328872 PRIMARIA 3 NO NO NO

UGEL 06 CIENEGUILLA 6054 0542225 PRIMARIA 3 NO NO NO

UGEL 06 CIENEGUILLA MI PEQUEÑO MUNDO 1697168 INICIAL 3 NO NO NO

UGEL 06 LA MOLINA 0028 JESUS Y MARIA 0317206 PRIMARIA 3 NO NO NO

UGEL 06 LA MOLINA 1140 AURELIO MIRO QUESADA SOSA 0318998 PRIMARIA 3 NO NO NO

UGEL 06 LA MOLINA 1286 HEROES DEL CENEPA 1065945 PRIMARIA 3 NO NO SI

UGEL 06 LA MOLINA 1286 HEROES DEL CENEPA 1697762 INICIAL 3 NO NO SI

UGEL 06 LA MOLINA 140 0649798 INICIAL 3 NO NO NO

UGEL 06 LURIGANCHO BUENOS AIRES 1695675 INICIAL 3 NO NO NO

UGEL 06 LURIGANCHO ANGELITOS DE LAS BRISAS 1697747 INICIAL 3 NO NO NO

UGEL 06 LURIGANCHO LOS NIÑOS DE NAZARETH 1718014 INICIAL 3 NO NO NO

UGEL 06 LURIGANCHO 11 REPUBLICA DE URUGUAY 0546309 PRIMARIA 3 NO NO NO

UGEL 06 LURIGANCHO 146 VIOLETA CORREA DE BELAUNDE 0692525 INICIAL 3 NO NO NO

UGEL 06 LURIGANCHO EL PORTILLO 1697101 INICIAL 3 NO NO NO

UGEL 06 LURIGANCHO NIÑO DE JESUS 3892543 INICIAL 3 NO NO NO

UGEL 06 LURIGANCHO SEÑOR DE LOS MILAGROS II 3868539 INICIAL 3 NO NO NO

UGEL 06 LURIGANCHO 220 DIVINO NIÑO JESUS DE HUAMPANI 1075852 INICIAL 3 NO NO NO

UGEL 06 LURIGANCHO 0027 SAN ANTONIO JICAMARCA 0561662 PRIMARIA 3 NO NO NO



UGEL 06 LURIGANCHO APRENDO JUGANDO 3867052 INICIAL 3 NO NO NO

UGEL 06 LURIGANCHO MIS PEQUEÑOS ARQUITECTOS DE LOS ROSALES1718030 INICIAL 3 NO NO NO

UGEL 06 LURIGANCHO ESTRELLITAS DE LA RICONADA 3923860 INICIAL 3 NO NO NO

UGEL 06 LURIGANCHO 1198 LA RIBERA 0319244 PRIMARIA 3 NO NO NO

UGEL 06 LURIGANCHO 0052 0317313 PRIMARIA 3 NO NO NO

UGEL 06 LURIGANCHO 0052 VIRGEN DE FATIMA 1748961 INICIAL 3 NO NO NO

UGEL 06 LURIGANCHO 0055 MANUEL GONZALES PRADA 0317347 PRIMARIA 3 NO NO NO

UGEL 06 LURIGANCHO 0058 0317370 PRIMARIA 3 NO NO NO

UGEL 06 LURIGANCHO 0058 1577857 INICIAL 3 NO NO NO

UGEL 06 LURIGANCHO 0060 0317396 PRIMARIA 3 NO NO NO

UGEL 06 LURIGANCHO 0063 LETICIA KIEFFER MARCHAND 0317438 PRIMARIA 3 NO NO NO

UGEL 06 LURIGANCHO 0065 MARISCAL ANDRES A. CACERES 0317453 PRIMARIA 3 NO NO NO

UGEL 06 LURIGANCHO 018 VIRGEN DE FATIMA 0315549 INICIAL 3 NO NO NO

UGEL 06 LURIGANCHO 0502 ENRIQUE LOPEZ ALBUJAR 0317586 PRIMARIA 3 NO NO NO

UGEL 06 LURIGANCHO 101 ALDEA INFANTIL 0315473 INICIAL 3 NO NO NO

UGEL 06 LURIGANCHO 102 0315697 INICIAL 3 NO NO NO

UGEL 06 LURIGANCHO 103 NIÑO JESUS DE PRAGA 0315705 INICIAL 3 NO NO NO

UGEL 06 LURIGANCHO 1190 FELIPE HUAMAN POMA DE AYALA 0319087 PRIMARIA 3 NO NO NO

UGEL 06 LURIGANCHO 1193 EMILIO DEL SOLAR 0319145 PRIMARIA 3 NO NO NO

UGEL 06 LURIGANCHO 1194 0319160 PRIMARIA 3 NO NO NO

UGEL 06 LURIGANCHO 1194 1579432 INICIAL 3 NO NO NO

UGEL 06 LURIGANCHO 1195 CESAR VALLEJO 0319186 PRIMARIA 3 NO NO NO

UGEL 06 LURIGANCHO 1195 CESAR VALLEJO 1579440 INICIAL 3 NO NO NO

UGEL 06 LURIGANCHO 1196 0319202 PRIMARIA 3 NO NO NO

UGEL 06 LURIGANCHO 1200 SANTA MARIA 0319285 PRIMARIA 3 NO NO NO

UGEL 06 LURIGANCHO 1200 SANTA MARIA 1695162 INICIAL 3 NO NO NO

UGEL 06 LURIGANCHO 1206 DANIEL ALCIDES CARRION 0511824 PRIMARIA 3 NO NO NO

UGEL 06 LURIGANCHO 1234 0652081 PRIMARIA 3 NO NO NO

UGEL 06 LURIGANCHO 124 AUGUSTO SALAZAR BONDY 0539247 INICIAL 3 NO NO NO

UGEL 06 LURIGANCHO 1242 PADRE EUSEBIO ENRIQUE MENARD 0705442 PRIMARIA 3 NO NO NO

UGEL 06 LURIGANCHO 1267 1041276 PRIMARIA 3 NO NO NO

UGEL 06 LURIGANCHO 1267 1542703 INICIAL 3 NO NO NO

UGEL 06 LURIGANCHO 1275 1041318 PRIMARIA 3 NO NO NO

UGEL 06 LURIGANCHO 1276 1041359 PRIMARIA 3 NO NO NO

UGEL 06 LURIGANCHO 160 0705426 INICIAL 3 NO NO NO

UGEL 06 LURIGANCHO 203 VALLE DEL TRIUNFO 1041078 INICIAL 3 NO NO NO

UGEL 06 LURIGANCHO CLAVELITOS DE PARAISO 1717974 INICIAL 3 NO NO NO

UGEL 06 LURIGANCHO EL AMOR DE DIOS 0594331 INICIAL 3 NO NO NO

UGEL 06 LURIGANCHO EL AMOR DE DIOS I 0594332 INICIAL 3 NO NO NO



UGEL 06 LURIGANCHO EL AMOR DE DIOS II 3368645 INICIAL 3 NO NO NO

UGEL 06 LURIGANCHO GOTITAS DE AMOR 3368649 INICIAL 3 NO NO NO

UGEL 06 LURIGANCHO JOSEFA CARRILLO Y ALBORNOZ 1695220 PRIMARIA 3 NO NO NO

UGEL 06 LURIGANCHO LAS SEMILLITAS II 0564644 INICIAL 3 NO SI NO

UGEL 06 LURIGANCHO MI PEQUEÑO MUNDO 0567901 INICIAL 3 NO NO NO

UGEL 06 LURIGANCHO NIÑOS DE JESUS 3368633 INICIAL 3 NO NO NO

UGEL 06 LURIGANCHO PABLO PATRON 1325513 PRIMARIA 3 NO NO NO

UGEL 06 LURIGANCHO PABLO PATRON 1697200 INICIAL 3 NO NO NO

UGEL 06 LURIGANCHO PLANTELES DE APLICACION DE UNE 1505916 INICIAL 3 NO NO NO

UGEL 06 LURIGANCHO SEÑOR DE LOS MILAGROS 3368641 INICIAL 3 NO NO NO

UGEL 06 LURIGANCHO SOL NACIENTE II 1695170 INICIAL 3 NO NO NO

UGEL 06 LURIGANCHO SOLIDARIDAD 1506617 PRIMARIA 3 NO NO NO

UGEL 06 LURIGANCHO SOLIDARIDAD 1737501 INICIAL 3 NO NO NO

UGEL 06 LURIGANCHO 1197 NICOLAS DE PIEROLA 0319228 PRIMARIA 3 NO NO NO

UGEL 06 LURIGANCHO 145 VIRGEN INMACULADA CONCEPCION 0634873 INICIAL 3 NO NO NO

UGEL 06 LURIGANCHO 1233 MANUEL FERNANDO CABREL NICHO 0649947 PRIMARIA 3 NO NO NO

UGEL 06 LURIGANCHO 1233 MANUEL FERNANDO CABREL NICHO 1749621 INICIAL 3 NO NO NO

UGEL 06 LURIGANCHO 107 VIRGEN DEL ROSARIO 0494971 INICIAL 3 NO NO NO

UGEL 06 LURIGANCHO 147 LUIS ENRIQUE VII 0700385 INICIAL 3 NO NO NO

UGEL 06 SANTA ANITA 0097 PATRICIA ANTONIA LOPEZ 0466342 PRIMARIA 3 NO SI SI

UGEL 06 ATE 1279 1045194 PRIMARIA 4 SI NO NO

UGEL 06 ATE SANTA ROSITA I 1695238 INICIAL 4 SI SI NO

UGEL 06 ATE 1257 REINO UNIDO DE GRAN BRETAÑA 0765149 PRIMARIA 4 NO NO NO

UGEL 06 ATE MI PEQUEÑA FANTASIA A 0600404 INICIAL 4 NO NO NO

UGEL 06 ATE MI PEQUEÑA FANTASIA B 0600422 INICIAL 4 NO NO NO

UGEL 06 ATE ANGELITOS DE DIOS II 3867072 INICIAL 4 NO NO NO

UGEL 06 ATE VIRGEN DE FATIMA I 3925642 INICIAL 4 NO NO NO

UGEL 06 ATE 6039 FERNANDO CARBAJAL SEGURA 1056498 INICIAL 4 NO NO NO

UGEL 06 ATE ANGELITOS DE SAN JUAN 1717958 INICIAL 4 NO NO NO

UGEL 06 ATE LAS GARDENIAS 1583590 INICIAL 4 NO NO NO

UGEL 06 ATE 141 0691741 INICIAL 4 NO NO NO

UGEL 06 ATE 180 0765024 INICIAL 4 NO NO NO

UGEL 06 ATE 183 SANTA ROSITA DE MANYLSA 0765032 INICIAL 4 NO NO NO

UGEL 06 ATE LUZ DEL SABER 1695683 INICIAL 4 NO NO NO

UGEL 06 ATE NIÑO JESUS DE PRAGA 1693795 INICIAL 4 NO NO NO

UGEL 06 ATE SANTA ROSA DE VALLE GRANDE 1 3923872 INICIAL 4 NO NO NO

UGEL 06 ATE SANTA ROSA DE VALLE GRANDE 2 3923873 INICIAL 4 NO NO NO

UGEL 06 ATE MI MUNDO FELIZ A 3926411 INICIAL 4 NO NO NO

UGEL 06 ATE MI MUNDO FELIZ B 3926412 INICIAL 4 NO NO NO



UGEL 06 ATE 0026 AICHI NAGOYA 0317172 PRIMARIA 4 SI SI NO

UGEL 06 ATE 0031 ROBERT F. KENNEDY 0317230 PRIMARIA 4 SI SI NO

UGEL 06 ATE 0031 ROBERT F. KENNEDY 1697192 INICIAL 4 SI SI NO

UGEL 06 ATE 0034 0317289 PRIMARIA 4 NO NO NO

UGEL 06 ATE 0067 SANTA ELENA 0317479 PRIMARIA 4 NO NO NO

UGEL 06 ATE 1135 0318907 PRIMARIA 4 NO NO NO

UGEL 06 ATE 1135 1638907 INICIAL 4 NO NO NO

UGEL 06 ATE 1138 JOSE ABELARDO QUIÑONES 0318964 PRIMARIA 4 NO NO NO

UGEL 06 ATE 1142 0319004 PRIMARIA 4 NO NO NO

UGEL 06 ATE 1143 DOMINGO FAUSTINO SARMIENTO 0319020 PRIMARIA 4 NO NO NO

UGEL 06 ATE 1203 DIVINO NIÑO JESUS DE MANYLSA 0495093 PRIMARIA 4 NO NO NO

UGEL 06 ATE 1215 SAN JUAN PARIACHI 0495176 PRIMARIA 4 NO NO NO

UGEL 06 ATE 1222 HUSARES DE JUNIN 0527275 PRIMARIA 4 NO NO NO

UGEL 06 ATE 1226 0542720 PRIMARIA 4 NO NO NO

UGEL 06 ATE 1227 INDIRA GANDHI 0542423 PRIMARIA 4 NO NO NO

UGEL 06 ATE 1228 LEONCIO PRADO 0589390 PRIMARIA 4 NO SI NO

UGEL 06 ATE 1243 SAN ROQUE 0705129 PRIMARIA 4 NO NO NO

UGEL 06 ATE 1249 JAVIER HERAUD 0743724 PRIMARIA 4 NO NO NO

UGEL 06 ATE 1251 PERUANO SUIZO 0762120 PRIMARIA 4 NO NO NO

UGEL 06 ATE 1254 MARIA REICHE NEWMANN 0765115 PRIMARIA 4 NO NO NO

UGEL 06 ATE 1254 MARIA REICHE NEWMANN 1697184 INICIAL 4 NO NO NO

UGEL 06 ATE 1255 0765123 PRIMARIA 4 NO SI NO

UGEL 06 ATE 1263 PURUCHUCO 0778209 PRIMARIA 4 NO NO NO

UGEL 06 ATE 1264 JUAN ANDRES VIVANCO AMORIN 0834994 PRIMARIA 4 NO NO NO

UGEL 06 ATE 1265 SANTA ROSA DE LIMA 0835058 PRIMARIA 4 SI NO NO

UGEL 06 ATE 1268 GUSTAVO MOHME LLONA 1044999 PRIMARIA 4 NO SI SI

UGEL 06 ATE 1270 JUAN EL BAUTISTA 1045079 PRIMARIA 4 SI SI NO

UGEL 06 ATE 1271 1045111 PRIMARIA 4 SI SI NO

UGEL 06 ATE 1283 OKINAWA 1045319 PRIMARIA 4 NO NO NO

UGEL 06 ATE 1289 1507318 PRIMARIA 4 SI SI NO

UGEL 06 ATE 1290 NUEVA AMERICA 1509496 PRIMARIA 4 NO NO NO

UGEL 06 ATE 1290 NUEVA AMERICA 1577048 INICIAL 4 NO NO NO

UGEL 06 ATE 135 NIÑO JESUS 0649749 INICIAL 4 NO NO NO

UGEL 06 ATE 137 LOS LAURELES 0634089 INICIAL 4 SI SI NO

UGEL 06 ATE 151 0693408 INICIAL 4 NO NO NO

UGEL 06 ATE 168 MARIA EUGENIA MANTILLA ARIAS 0705103 INICIAL 4 NO NO NO

UGEL 06 ATE 192 SANTA ROSITA DE LIMA 0778142 INICIAL 4 NO NO NO

UGEL 06 ATE 193 1039478 INICIAL 4 NO SI SI

UGEL 06 ATE 196 1039551 INICIAL 4 NO NO NO



UGEL 06 ATE 204 1044551 INICIAL 4 NO SI SI

UGEL 06 ATE 205 1044593 INICIAL 4 NO SI NO

UGEL 06 ATE 207 1075894 INICIAL 4 NO NO SI

UGEL 06 ATE 208 1044718 INICIAL 4 NO SI SI

UGEL 06 ATE 212 ANDRES AVELINO CACERES 1044833 INICIAL 4 NO NO NO

UGEL 06 ATE 214 1044916 INICIAL 4 NO NO NO

UGEL 06 ATE 500 EL BOSQUE 0317560 PRIMARIA 4 NO SI NO

UGEL 06 ATE HIJOS DE APURIMAC 1748920 INICIAL 4 NO NO NO

UGEL 06 ATE JESUS DE NAZARETH 1695196 INICIAL 4 NO NO NO

UGEL 06 ATE LA BUENA SEMILLA I 1693704 INICIAL 4 NO NO NO

UGEL 06 ATE LA FLORIDA 1748912 INICIAL 4 NO SI SI

UGEL 06 ATE MANUEL GONZALES PRADA 1713767 INICIAL 4 SI SI NO

UGEL 06 ATE MI MUNDO MAGICO 1717982 INICIAL 4 NO NO NO

UGEL 06 ATE MI PEQUEÑO MUNDO 1695204 INICIAL 4 NO NO NO

UGEL 06 ATE MIS PEQUEÑOS ARQUITECTOS I 3867053 INICIAL 4 NO NO NO

UGEL 06 ATE MIS PEQUEÑOS GIGANTES 1717990 INICIAL 4 NO NO NO

UGEL 06 ATE NIÑO JESUS 3377721 INICIAL 4 NO NO NO

UGEL 06 ATE NIÑOS DE BELEN 1696855 INICIAL 4 NO NO NO

UGEL 06 ATE RICARDO PALMA II 1693761 INICIAL 4 NO NO NO

UGEL 06 ATE TESORO DE JESUS 1697135 INICIAL 4 NO NO NO

UGEL 06 ATE VIRGEN DE FATIMA 1693787 INICIAL 4 NO SI SI

UGEL 06 CHACLACAYO 03 DE OCTUBRE 3867036 INICIAL 4 NO NO NO

UGEL 06 CHACLACAYO 0053 SAN VICENTE DE PAUL 0639559 PRIMARIA 4 NO NO NO

UGEL 06 CHACLACAYO 0053 SAN VICENTE DE PAUL 1577840 INICIAL 4 NO NO NO

UGEL 06 CHACLACAYO 016 LIBERTADOR SIMON BOLIVAR Y PALACIOS0539841 INICIAL 4 NO NO NO

UGEL 06 CHACLACAYO 1189 ALBERTO RIVERA Y PIEROLA 0319061 PRIMARIA 4 NO NO NO

UGEL 06 CHACLACAYO 1189 ALBERTO RIVERA Y PIEROLA 1637297 INICIAL 4 NO NO NO

UGEL 06 CHACLACAYO 1192 FLORENTINO PRAT 0319129 PRIMARIA 4 NO NO NO

UGEL 06 CHACLACAYO 1192 FLORENTINO PRAT 1609346 INICIAL 4 NO NO NO

UGEL 06 CHACLACAYO 1199 MARISCAL RAMON CASTILLA 1748953 INICIAL 4 NO NO NO

UGEL 06 CHACLACAYO 1199 MRCAL RAMON CASTILLA 0319269 PRIMARIA 4 NO NO NO

UGEL 06 CHACLACAYO 12 0603662 PRIMARIA 4 NO NO NO

UGEL 06 CHACLACAYO 1217 JORGE BASADRE 0512129 PRIMARIA 4 NO NO NO

UGEL 06 CHACLACAYO 1218 SAN LUIS MARIA DE MONTFORT 0526376 PRIMARIA 4 NO NO NO

UGEL 06 CHACLACAYO 132 LOS ANGELES DE MARIA 0602169 INICIAL 4 NO NO NO

UGEL 06 CHACLACAYO 148 0692533 INICIAL 4 NO NO NO

UGEL 06 CHACLACAYO 787 ALMIRANTE MIGUEL GRAU 0639526 PRIMARIA 4 NO NO NO

UGEL 06 CHACLACAYO 149 PASTORCITOS DE FATIMA 0692541 INICIAL 4 NO NO NO

UGEL 06 CHACLACAYO 115 SONRISAS Y COLORES 0539643 INICIAL 4 NO NO NO



UGEL 06 CHACLACAYO 015 0315523 INICIAL 4 NO NO NO

UGEL 06 CHACLACAYO 1188 JUAN PABLO II 0319046 PRIMARIA 4 NO NO NO

UGEL 06 CIENEGUILLA 1246 0705525 PRIMARIA 4 NO NO NO

UGEL 06 CIENEGUILLA 169 LA LIBERTAD 0705517 INICIAL 4 NO NO NO

UGEL 06 CIENEGUILLA 6088 0328872 PRIMARIA 4 NO NO NO

UGEL 06 CIENEGUILLA ESTRELLITAS DE DIOS III 0582840 INICIAL 4 NO NO NO

UGEL 06 CIENEGUILLA PAMPAS TINAJAS 1693696 INICIAL 4 NO NO NO

UGEL 06 CIENEGUILLA PEQUEÑO ARQUITECTO MARCOS ALEGRE CHANG II3894833 INICIAL 4 NO NO NO

UGEL 06 CIENEGUILLA 6054 0542225 PRIMARIA 4 NO NO NO

UGEL 06 LA MOLINA 1140 AURELIO MIRO QUESADA SOSA 0318998 PRIMARIA 4 NO NO NO

UGEL 06 LA MOLINA 1220 SAN JOSE MARELLO 0527473 PRIMARIA 4 NO NO NO

UGEL 06 LA MOLINA 1230 SULPICIO GARCIA PEÑALOZA 0601716 PRIMARIA 4 NO NO NO

UGEL 06 LA MOLINA 1235 UNION LATINOAMERICANA 0649913 PRIMARIA 4 NO NO NO

UGEL 06 LA MOLINA 1278 MIXTO LA MOLINA 1065622 PRIMARIA 4 NO NO NO

UGEL 06 LA MOLINA 1286 HEROES DEL CENEPA 1065945 PRIMARIA 4 NO NO NO

UGEL 06 LA MOLINA 1286 HEROES DEL CENEPA 1697762 INICIAL 4 NO NO NO

UGEL 06 LA MOLINA 14 ROTARY CLUB LA MOLINA 0778308 PRIMARIA 4 NO NO NO

UGEL 06 LA MOLINA 140 0649798 INICIAL 4 NO NO NO

UGEL 06 LURIGANCHO 0059 SANTA MARIA GORETTI 0317388 PRIMARIA 4 NO NO NO

UGEL 06 LURIGANCHO BUENOS AIRES 1695675 INICIAL 4 NO NO NO

UGEL 06 LURIGANCHO LAS SEMILLITAS DEL HUBERT 3867064 INICIAL 4 NO NO NO

UGEL 06 LURIGANCHO 0064 0639583 PRIMARIA 4 NO NO NO

UGEL 06 LURIGANCHO ANGELITOS DE LAS BRISAS 1697747 INICIAL 4 NO NO NO

UGEL 06 LURIGANCHO 200 LOS ANGELITOS DEL SABER 1040955 INICIAL 4 NO NO NO

UGEL 06 LURIGANCHO LOS NIÑOS DE NAZARETH 1718014 INICIAL 4 NO NO NO

UGEL 06 LURIGANCHO 11 REPUBLICA DE URUGUAY 0546309 PRIMARIA 4 NO NO NO

UGEL 06 LURIGANCHO 146 VIOLETA CORREA DE BELAUNDE 0692525 INICIAL 4 NO NO NO

UGEL 06 LURIGANCHO SEÑOR DE LOS MILAGROS II 3868539 INICIAL 4 NO NO NO

UGEL 06 LURIGANCHO 220 DIVINO NIÑO JESUS DE HUAMPANI 1075852 INICIAL 4 NO NO NO

UGEL 06 LURIGANCHO MIS PEQUEÑOS ARQUITECTOS DE LOS ROSALES1718030 INICIAL 4 NO NO NO

UGEL 06 LURIGANCHO ESTRELLITAS DE LA RICONADA 3923860 INICIAL 4 NO NO NO

UGEL 06 LURIGANCHO 1198 LA RIBERA 0319244 PRIMARIA 4 NO NO NO

UGEL 06 LURIGANCHO EL VALLE DE LOS NIÑOS 3923854 INICIAL 4 NO NO NO

UGEL 06 LURIGANCHO ESTRELLITAS DEL VALLE 3923853 INICIAL 4 NO NO NO

UGEL 06 LURIGANCHO 0052 0317313 PRIMARIA 4 NO NO NO

UGEL 06 LURIGANCHO 0052 VIRGEN DE FATIMA 1748961 INICIAL 4 NO NO NO

UGEL 06 LURIGANCHO 0055 MANUEL GONZALES PRADA 0317347 PRIMARIA 4 NO NO NO

UGEL 06 LURIGANCHO 0058 0317370 PRIMARIA 4 NO NO NO

UGEL 06 LURIGANCHO 0058 1577857 INICIAL 4 NO NO NO



UGEL 06 LURIGANCHO 0060 0317396 PRIMARIA 4 NO NO NO

UGEL 06 LURIGANCHO 0063 LETICIA KIEFFER MARCHAND 0317438 PRIMARIA 4 NO NO NO

UGEL 06 LURIGANCHO 0065 MARISCAL ANDRES A. CACERES 0317453 PRIMARIA 4 NO NO NO

UGEL 06 LURIGANCHO 018 VIRGEN DE FATIMA 0315549 INICIAL 4 NO NO NO

UGEL 06 LURIGANCHO 0502 ENRIQUE LOPEZ ALBUJAR 0317586 PRIMARIA 4 NO NO NO

UGEL 06 LURIGANCHO 101 ALDEA INFANTIL 0315473 INICIAL 4 NO NO NO

UGEL 06 LURIGANCHO 102 0315697 INICIAL 4 NO NO NO

UGEL 06 LURIGANCHO 103 NIÑO JESUS DE PRAGA 0315705 INICIAL 4 NO NO NO

UGEL 06 LURIGANCHO 1190 FELIPE HUAMAN POMA DE AYALA 0319087 PRIMARIA 4 NO NO NO

UGEL 06 LURIGANCHO 1193 EMILIO DEL SOLAR 0319145 PRIMARIA 4 NO NO NO

UGEL 06 LURIGANCHO 1194 0319160 PRIMARIA 4 NO NO NO

UGEL 06 LURIGANCHO 1194 1579432 INICIAL 4 NO NO NO

UGEL 06 LURIGANCHO 1195 CESAR VALLEJO 0319186 PRIMARIA 4 NO NO NO

UGEL 06 LURIGANCHO 1195 CESAR VALLEJO 1579440 INICIAL 4 NO NO NO

UGEL 06 LURIGANCHO 1196 0319202 PRIMARIA 4 NO NO NO

UGEL 06 LURIGANCHO 1200 SANTA MARIA 0319285 PRIMARIA 4 NO NO NO

UGEL 06 LURIGANCHO 1200 SANTA MARIA 1695162 INICIAL 4 NO NO NO

UGEL 06 LURIGANCHO 1206 DANIEL ALCIDES CARRION 0511824 PRIMARIA 4 NO NO NO

UGEL 06 LURIGANCHO 1234 0652081 PRIMARIA 4 NO NO NO

UGEL 06 LURIGANCHO 124 AUGUSTO SALAZAR BONDY 0539247 INICIAL 4 NO NO NO

UGEL 06 LURIGANCHO 1242 PADRE EUSEBIO ENRIQUE MENARD 0705442 PRIMARIA 4 NO NO NO

UGEL 06 LURIGANCHO 1275 1041318 PRIMARIA 4 NO NO NO

UGEL 06 LURIGANCHO 128 0602151 INICIAL 4 NO NO NO

UGEL 06 LURIGANCHO 143 ESTRELLITAS DEL SABER 1040831 INICIAL 4 NO NO NO

UGEL 06 LURIGANCHO 160 0705426 INICIAL 4 NO NO NO

UGEL 06 LURIGANCHO 161 0705434 INICIAL 4 NO NO NO

UGEL 06 LURIGANCHO 181 HARAS EL HUAYCO 0743906 INICIAL 4 NO NO NO

UGEL 06 LURIGANCHO 202 ESTRELLITAS DEL PARAISO 1041037 INICIAL 4 NO NO NO

UGEL 06 LURIGANCHO FE Y ALEGRIA 41 0778076 PRIMARIA 4 NO NO NO

UGEL 06 LURIGANCHO FE Y ALEGRIA 41 1275577 INICIAL 4 NO NO NO

UGEL 06 LURIGANCHO GOTITAS DE AMOR 3368649 INICIAL 4 NO NO NO

UGEL 06 LURIGANCHO JOSEFA CARRILLO Y ALBORNOZ 1695220 PRIMARIA 4 NO NO NO

UGEL 06 LURIGANCHO LAS HORMIGUITAS 0548938 INICIAL 4 NO NO NO

UGEL 06 LURIGANCHO LAS SEMILLITAS II 0564644 INICIAL 4 NO NO NO

UGEL 06 LURIGANCHO MI PEQUEÑO MUNDO 0567901 INICIAL 4 NO NO NO

UGEL 06 LURIGANCHO NIÑOS DE JESUS 3368633 INICIAL 4 NO NO NO

UGEL 06 LURIGANCHO NUESTRA SEÑORA DE LA SABIDURIA 0512020 PRIMARIA 4 NO NO NO

UGEL 06 LURIGANCHO PABLO PATRON 1325513 PRIMARIA 4 NO NO NO

UGEL 06 LURIGANCHO PABLO PATRON 1697200 INICIAL 4 NO NO NO



UGEL 06 LURIGANCHO PLANTELES DE APLICACION DE UNE 1505916 INICIAL 4 NO NO NO

UGEL 06 LURIGANCHO SAN FRANCISCO DE ASIS 0567908 INICIAL 4 NO NO NO

UGEL 06 LURIGANCHO SEMILLITAS DEL VALLECITO IV 1717966 INICIAL 4 NO NO NO

UGEL 06 LURIGANCHO SEMILLITAS DEL VALLECITO IV 1721448 PRIMARIA 4 NO NO NO

UGEL 06 LURIGANCHO SEÑOR DE LOS MILAGROS 3368641 INICIAL 4 NO NO NO

UGEL 06 LURIGANCHO 1197 NICOLAS DE PIEROLA 0319228 PRIMARIA 4 NO NO NO

UGEL 06 LURIGANCHO 165 MI SEGUNDO HOGAR 0705095 INICIAL 4 NO NO NO

UGEL 06 LURIGANCHO CARITAS FELICES 1628338 INICIAL 4 NO NO NO

UGEL 06 LURIGANCHO LOS CAPULLITOS 0567919 INICIAL 4 NO NO NO

UGEL 06 LURIGANCHO 145 VIRGEN INMACULADA CONCEPCION 0634873 INICIAL 4 NO NO NO

UGEL 06 LURIGANCHO GOTITAS DE AMOR 1694447 INICIAL 4 NO NO NO

UGEL 06 LURIGANCHO 1233 MANUEL FERNANDO CABREL NICHO 0649947 PRIMARIA 4 NO NO NO

UGEL 06 LURIGANCHO 1233 MANUEL FERNANDO CABREL NICHO 1749621 INICIAL 4 NO NO NO

UGEL 06 LURIGANCHO JESUS ES MI GUIA A 3867093 INICIAL 4 NO NO NO

UGEL 06 LURIGANCHO 107 VIRGEN DEL ROSARIO 0494971 INICIAL 4 NO NO NO

UGEL 06 LURIGANCHO 147 LUIS ENRIQUE VII 0700385 INICIAL 4 NO NO NO

UGEL 06 SANTA ANITA 0097 PATRICIA ANTONIA LOPEZ 0466342 PRIMARIA 4 NO NO NO

UGEL 06 SANTA ANITA 0097 PATRICIA ANTONIA LOPEZ 1062660 INICIAL 4 NO NO NO

UGEL 06 SANTA ANITA 0124 GLORIOSA LEGION CACERES 1225580 INICIAL 4 NO SI NO

UGEL 06 SANTA ANITA 053 SANTA ROSITA 0537191 INICIAL 4 NO NO NO

UGEL 06 SANTA ANITA 056 VIRGEN DE FATIMA 0590018 INICIAL 4 NO NO NO

UGEL 06 SANTA ANITA 064 0590166 INICIAL 4 NO NO NO

UGEL 06 SANTA ANITA 065 0590190 INICIAL 4 NO NO NO

UGEL 06 SANTA ANITA 106 ABRAHAM VALDELOMAR 0556456 PRIMARIA 4 NO NO NO

UGEL 06 SANTA ANITA 107 DANIEL ALCIDES CARRION GARCIA 0556555 PRIMARIA 4 NO NO NO

UGEL 06 SANTA ANITA 111 0469601 INICIAL 4 NO NO NO

UGEL 06 SANTA ANITA 1137 JOSE ANTONIO ENCINAS 0318949 PRIMARIA 4 NO NO NO

UGEL 06 SANTA ANITA 1137 JOSE ANTONIO ENCINAS 1624964 INICIAL 4 NO NO NO

UGEL 06 SANTA ANITA 1211 JOSE MARIA ARGUEDAS ALTAMIRANO 0512426 PRIMARIA 4 NO NO NO

UGEL 06 SANTA ANITA 1219 JOSE CARLOS MARIATEGUI 0527572 PRIMARIA 4 NO NO NO

UGEL 06 SANTA ANITA 1225 MARIANO MELGAR 0542829 PRIMARIA 4 NO NO NO

UGEL 06 SANTA ANITA 1253 FRANCISCO BOLOGNESI 0765107 PRIMARIA 4 NO NO NO

UGEL 06 SANTA ANITA 1256 ALFONSO UGARTE 0765131 PRIMARIA 4 NO NO NO

UGEL 06 SANTA ANITA 1273 MI PERU 1039940 PRIMARIA 4 NO NO NO

UGEL 06 SANTA ANITA 129 YAMAGUCHI 0518340 PRIMARIA 4 NO NO NO

UGEL 06 SANTA ANITA 133 JULIO CESAR TELLO 0587121 PRIMARIA 4 NO NO NO

UGEL 06 SANTA ANITA 218 LAS SEMILLITAS 1069913 INICIAL 4 NO SI SI

UGEL 06 SANTA ANITA DANIEL ALCIDES CARRION GARCIA 1533058 INICIAL 4 NO NO NO

UGEL 06 SANTA ANITA HORACIO ZEBALLOS GAMES 1505759 PRIMARIA 4 NO NO NO



UGEL 06 SANTA ANITA HORACIO ZEBALLOS GAMEZ 1009042 INICIAL 4 NO NO NO

UGEL 06 SANTA ANITA JUAN VALER SANDOVAL 1008176 INICIAL 4 NO NO NO

UGEL 06 SANTA ANITA JUAN VALER SANDOVAL 1008218 PRIMARIA 4 NO NO NO

UGEL 06 SANTA ANITA MIS PRIMEROS PASOS 1693720 INICIAL 4 NO NO NO

UGEL 06 SANTA ANITA SEMILLITAS DEL SABER 1693746 INICIAL 4 NO NO NO

UGEL 06 SANTA ANITA NIÑOS EMPRENDEDORES 1748938 INICIAL 4 NO NO NO
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